
UCHWAŁA NR XLIX/319/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 640.788,18 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 174.608,18 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 466.180,00 zł, z tego: zwiększa się dochody na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach 
publicznych o kwotę 4.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 640.788,18 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 135.108,18 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 505.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XXXIX/207/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2020 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 rok określający „Dotacje 
udzielone w 2021 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr XXXIX/207/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 określający „Fundusz Sołecki na 
2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.      

§ 5. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/207/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021, wprowadza się następujące zmiany w § 6 po pkt 4 
dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 49.480,58 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 49.480,58 zł”.    . 

§ 6. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
101.294.158,31 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 97.428.067,76 zł 

2) dochody majątkowe: 3.866.090,55 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 109.959.598,83 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące: 92.805.668,98 zł 

2) wydatki majątkowe: 17.153.929,85 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 039 500,00 2 475 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 039 500,00 2 475 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
650 000,00 1 050 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 36 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 24 353,22

Ochotnicze straże pożarne 0,00 24 353,22

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00 20 103,22

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 250,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

41 096 122,00 41 109 502,58

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

17 994 050,00 17 974 050,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 90 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 710 830,00 4 694 730,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 511 000,00 494 900,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

-20 000,00

75616 -16 100,00

-16 100,00

4 250,00

13 380,58

75615 -20 000,00

24 353,22

75412 24 353,22

20 103,22

70005 436 100,00

400 000,00

36 100,00

Rozdział Zmiana

436 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/319/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 1



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
3 563 605,00 3 613 085,58

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 49 480,58

758 Różne rozliczenia 16 777 380,67 16 825 680,67

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 929 509,00 11 977 809,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 929 509,00 11 977 809,00

Różne rozliczenia finansowe 781 762,67 781 762,67

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 13 130,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

13 130,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 729 728,19 1 730 088,19

Szkoły podstawowe 25 902,00 26 262,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 427,00 16 787,00

851 Ochrona zdrowia 16 213,70 16 213,70

Pozostała działalność 16 213,70 16 213,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 213,70 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 16 213,70

852 Pomoc społeczna 3 303 288,72 3 395 525,10

Ośrodki wsparcia 631 464,62 701 095,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 69 630,38

Ośrodki pomocy społecznej 181 171,00 203 777,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
181 171,00 203 777,00

Pozostała działalność 80 941,11 80 941,1185295 0,00

69 630,38

85219 22 606,00

22 606,00

16 213,70

92 236,38

85203 69 630,38

0,00

85195 0,00

-16 213,70

360,00

80101 360,00

360,00

13 130,00

-13 130,00

75801 48 300,00

48 300,00

75814 0,00

75618 49 480,58

49 480,58

48 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 2



2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 20 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 600,00 0,00

855 Rodzina 28 293 874,00 28 294 102,00

Karta Dużej Rodziny 386,00 614,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

386,00 614,00

926 Kultura fizyczna 241 350,00 267 180,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 830,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 25 830,00

100 653 370,13 101 294 158,31

25 830,00

Razem: 640 788,18

25 830,00

92605 25 830,00

228,00

85503 228,00

228,00

20 600,00

-20 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 880 291,81 8 954 741,81

Drogi publiczne wojewódzkie 85 000,00 83 247,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

85 000,00 83 247,00

Wydatki majątkowe 85 000,00 83 247,00

Drogi publiczne gminne 6 524 698,99 6 556 298,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 295,00 49 895,00

FS KOSIN Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 1 000,00

FS LUBIATÓW Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 204 894,99 5 234 894,99

Przebudowa ul. Pierwszej Brygady w Drezdenku 3 176 649,99 0,00

Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady w Drezdenku 0,00 3 206 649,99

Drogi wewnetrzne 1 533 283,82 1 577 886,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 000,00 1 217 603,00

Przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Niegosław 0,00 20 000,00

Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku 28 000,00 52 603,00

710 Działalność usługowa 949 105,00 934 105,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 71 505,00 56 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 550,00 43 550,00

Wydatki bieżące 58 550,00 43 550,00

750 Administracja publiczna 9 246 842,00 9 224 842,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

-15 000,00

-22 000,00

20 000,00

24 603,00

-15 000,00

71004 -15 000,00

-15 000,00

30 000,00

-3 176 649,99

3 206 649,99

60017 44 603,00

44 603,00

-1 753,00

60016 31 600,00

1 600,00

1 000,00

600,00

Rozdział Zmiana

74 450,00

60013 -1 753,00

-1 753,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/319/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 240 110,00 7 255 110,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 237 141,00 207 141,00

Wydatki bieżące 237 141,00 207 141,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 45 000,00

Pozostała działalność 437 886,00 400 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 140 000,00

Wydatki bieżące 177 000,00 140 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 802 024,80 1 835 623,02

Ochotnicze straże pożarne 1 753 028,80 1 786 627,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 98 103,22

Wydatki bieżące 78 000,00 98 103,22

4270 Zakup usług remontowych 38 705,00 40 200,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura komunalna sołectwa 9 705,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 300,00 98 300,00

Wydatki bieżące 86 300,00 98 300,00

757 Obsługa długu publicznego 329 356,00 306 756,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

329 356,00 306 756,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

279 356,00 256 756,00

Wydatki bieżące 279 356,00 256 756,00

801 Oświata i wychowanie 26 790 384,25 26 878 044,25

Szkoły podstawowe 18 887 319,06 18 935 979,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 833 278,00 12 873 661,00

Wydatki bieżące 12 833 278,00 12 873 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 113 766,00 2 120 691,00

Wydatki bieżące 2 113 766,00 2 120 691,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300 149,00 301 141,00

Wydatki bieżące 300 149,00 301 141,00992,00

40 383,00

40 383,00

6 925,00

6 925,00

992,00

75702 -22 600,00

-22 600,00

-22 600,00

87 660,00

80101 48 660,00

1 495,00

1 495,00

12 000,00

12 000,00

-22 600,00

33 598,22

75412 33 598,22

20 103,22

20 103,22

45 000,00

45 000,00

75095 -37 000,00

-37 000,00

-37 000,00

75023 15 000,00

-30 000,00

-30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 209 260,00 209 620,00

Wydatki bieżące 209 260,00 209 620,00

Przedszkola 3 149 137,00 3 149 137,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
356 603,00 322 603,00

Wydatki bieżące 356 603,00 322 603,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

137 047,00 171 047,00

Wydatki bieżące 137 047,00 171 047,00

Dowożenie uczniów do szkół 859 902,00 898 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 859 662,00 898 662,00

Wydatki bieżące 859 662,00 898 662,00

851 Ochrona zdrowia 699 156,70 726 637,28

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 580 921,00 630 401,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00 166 480,58

OPS - Wydatki bieżące na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

finansowane z paragrafu 0270

0,00 49 480,58

Pozostała działalność 108 213,70 86 213,70

4300 Zakup usług pozostałych 91 210,00 69 210,00

Wydatki bieżące 89 000,00 67 000,00

852 Pomoc społeczna 7 247 061,58 7 429 297,96

Domy pomocy społecznej 898 000,00 988 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
898 000,00 988 000,00

Wydatki bieżące 898 000,00 988 000,00

Ośrodki wsparcia 641 159,62 710 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 085,75 104 091,13

Wydatki bieżące 42 085,75 104 091,13

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 37 625,00

Wydatki bieżące 30 000,00 37 625,00

62 005,38

7 625,00

7 625,00

85202 90 000,00

90 000,00

90 000,00

85203 69 630,38

62 005,38

49 480,58

85195 -22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

182 236,38

39 000,00

27 480,58

85154 49 480,58

49 480,58

-34 000,00

34 000,00

34 000,00

80113 39 000,00

39 000,00

360,00

360,00

80104 0,00

-34 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 3



Ośrodki pomocy społecznej 1 829 339,00 1 851 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 400,00 1 145 006,00

Wydatki bieżące 1 122 400,00 1 145 006,00

855 Rodzina 33 033 565,00 33 433 793,00

Karta Dużej Rodziny 65 386,00 65 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,00 614,00

Wydatki bieżące 386,00 614,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 828 993,00 6 228 993,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 4 400 000,00

Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości 

Drezdenko
4 000 000,00 4 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 971 029,00 8 950 084,00

Schroniska dla zwierząt 282 216,00 232 216,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

282 216,00 232 216,00

Wydatki bieżące 282 216,00 232 216,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 354 992,00 1 343 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 29 120,00

FS STARE BIELICE Infrastruktura komunalna sołectwa 9 500,00 8 120,00

FS TRZEBICZ Infrastruktura komunalna sołectwa 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 971 483,00 1 011 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 268,00 45 207,00

FS GOŚCIM Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 13 097,00 7 001,00

FS KOSIN Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 750,00 1 500,00

FS NIEGOSŁAW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 11 500,00 9 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 665,00 538 161,00

FS GOŚCIM Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 0,00 6 096,00

FS LUBIATÓW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 600,00 0,00

Wydatki bieżące 474 840,00 519 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 603 902,00 3 493 752,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 910 895,00 1 883 545,00

45 000,00

-110 150,00

92109 -27 350,00

-2 250,00

-1 715,00

50 496,00

6 096,00

-600,00

-10 000,00

90095 40 435,00

-10 061,00

-6 096,00

-50 000,00

-50 000,00

90015 -11 380,00

-11 380,00

-1 380,00

85516 400 000,00

400 000,00

400 000,00

-20 945,00

90013 -50 000,00

22 606,00

400 228,00

85503 228,00

228,00

228,00

85219 22 606,00

22 606,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 606,00 62 756,00

FS GOSZCZANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 800,00 2 800,00

FS KOSIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 000,00 7 650,00

FS LIPNO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 351,00 8 051,00

FS NIEGOSŁAW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 900,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 675,00 116 175,00

FS GOSZCZANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 200,00 10 200,00

FS LIPNO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 800,00 8 300,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

38 000,00 0,00

Wydatek inwestycyjny 38 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 270 000,00 185 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

270 000,00 185 000,00

Wydatki bieżące 270 000,00 185 000,00

Pozostała działalność 217 413,00 219 613,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00

FS TRZEBICZ Organizacja imprez kulturalno-sportowych 0,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 703,00 83 888,00

FS KOSIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 000,00 2 600,00

FS LIPNO Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 900,00 3 100,00

FS STARE BIELICE Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 500,00 2 880,00

FS TRZEBICZ Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 6 000,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 495,00 0,00

FS TRZEBICZ Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 400,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 501,00 72 116,00

FS LIPNO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 400,00 0,00

FS NIEGOSŁAW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 700,00 13 100,00

FS NIEGOSŁAW Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 590,00 5 105,001 515,00

-1 495,00

500,00

-4 385,00

-7 400,00

-600,00

600,00

-1 800,00

1 380,00

6 000,00

-85 000,00

92195 2 200,00

1 400,00

1 400,00

5 185,00

6 500,00

-38 000,00

-38 000,00

92120 -85 000,00

-85 000,00

650,00

2 700,00

800,00

11 500,00

5 000,00

-850,00

-5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 5



FS TRZEBICZ Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 4 000,00

FS TRZEBICZ Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 800,00 4 900,00

926 Kultura fizyczna 2 419 090,00 2 444 920,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 620 790,00 646 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 660,00 77 490,00

Wykonanie - "System nawadniania boiska sportowego w Rąpinie" 

w ramach programu "Nawadnianie boisk piłkarskich"
51 660,00 77 490,00

109 318 810,65 109 959 598,83

25 830,00

25 830,00

Razem: 640 788,18

4 000,00

-1 900,00

25 830,00

92605 25 830,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 6



 

 

 

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                             

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki      

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  1.500,00 

600 60013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań  bieżących-dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Montaż sygnalizatorów wskazujących prędkość w ciągu drogi woj. 

nr 158 w m. Trzebicz" 

  0,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -dotacja celowa dla 

Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na zadanie pn.   

-„Montaż sygnalizatorów wskazujących prędkość w ciągu drogi woj. nr 158 w m. Trzebicz" w 

kwocie 23.247,00 zł 

-„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 156 w m. Klesno" w kwocie 60.000,00 zł 

  83.247,00 

600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

- dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z przeznaczeniem na zadanie pn.  

„Remont drogi powiatowej nr 1363F  w miejscowości Rąpin" w kwocie 263.688,00 zł 

– dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z przeznaczeniem na zadanie pn. 

„Odnowa nawierzchni dróg powiatowych Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego na drodze 

powiatowej nr 1362F na odcinku Gościm – Lubiatów” w kwocie 100.000,00 zł 

  363.688,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00   

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki w zakresie  wykrywania raka 

gruczołu krokowego 

  3.000,00 

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   247.000,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   23.000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/319/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 1



900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  232.216,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.402.354,00   

921 92109 6220 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku – remont i modernizacja budynku CPK (dokumentacja)   0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 865.631,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 288.391,00   

      Razem: 2.556.376,00 203.500,00 953.651,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 322.603,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30.000,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – usuwanie, 

transport, utylizacja azbestu i wyrobów zawierających azbest, budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków, budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modernizacja systemów grzewczych 

  135.729,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  5.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  50.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 70.000,00 zł 

           remonty zabytków we wspólnotach mieszkaniowych w kwocie 115.000,00 zł 

  185.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  500.000,00 

     
Razem: 352.603,00 0,00 915.729,00 

OGÓŁEM 2.908.979,00 203.500,00 1.869.380,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 2



                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

 

 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK 
 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 

Plan do 

dyspozycji 

sołectw 

Plan w budżecie 

  

Bagniewo 

Wydatki bieżące 603,56  604,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 0,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 603,56 604,00 

 
Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

w tym:   

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia ulicznego w m. Bagniewo 
16 000,00 16 000,00 

  Razem 16 603,56 16 604,00 

  

Czartowo 

Wydatki bieżące 1 685,56 1 686,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 685,56 1 686,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

 
Wydatki majątkowe 12 500,00 12 500,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

placu zabaw w m. Czartowo 
12 500,00 12 500,00 

  Razem 14 185,56 14 186,00 

  

Drawiny 

Wydatki bieżące 31 111,52 31 112,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 511,52 512,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 27 600,00 27 600,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 000,00 3 000,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 0,00 

    w tym:     

926 92601 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

boiska wielofunkcyjnego w m. Drawiny 
0,00 0,00 

  Razem 31 111,52 31 112,00 

  

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 15 000,00 15 000,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 000,00 13 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/319/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 1



 
Wydatki majątkowe 13 908,46 13 909,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

altany rekreacyjnej w m. Goszczanowiec 
13 908,46 13 909,00 

  Razem 28 908,46 28 909,00 

  

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 24 824,74 24 825,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 20 000,00 20 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 824,74 4 825,00 

  Razem 24 824,74 24 825,00 

  

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 3 827,55 3 828,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 827,55 1 828,00 

 
Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

w tym:   

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

terenu rekreacyjnego w m. Goszczanówko 
16 000,00 16 000,00 

  Razem 19 827,55 19 828,00 

  

Gościm 

Wydatki bieżące 13 096,84 13 097,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 13 096,84 13 097,00 

  
Wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 

w tym:     

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Wykonanie 

klimatyzacji w Sali wiejskiej 
25 000,00 25 000,00 

  Razem 38 096,84 38 097,00 

  

Górzyska 

Wydatki bieżące 12 412,37 12 413,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 12 412,37 12 413,00 

  Razem 12 412,37 12 413,00 

  

Grotów 

Wydatki bieżące 29 768,19 29 769,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 10 000,00 10 000,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 768,25 10 769,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 499,94 6 500,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 500,00 2 500,00 

  Razem 29 768,19 29 769,00 

  

Karwin 

Wydatki bieżące 18 323,02 18 324,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 7 000,00 7 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 9 300,00 9 300,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 323,02 324,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 700,00 1 700,00 

  Razem 18 323,02 18 324,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 2



  

Kijów 

Wydatki bieżące 11 928,77 11 929,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 7 500,00 7 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 500,00 1 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 928,77 2 929,00 

  Razem 11 928,77 11 929,00 

  

Klesno 

Wydatki bieżące 13 503,74 13 504,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 500,00 6 500,00 

926 92695 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  5 503,74 5 504,00 

 
Wydatki majątkowe 10 515,00 10 515,00 

w tym:   

926 92695 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa 

terenu rekreacyjnego w m. Klesno  
10 515,00 10 515,00 

  Razem 24 018,74 24 019,00 

  

Kosin 

Wydatki bieżące 18 215,55 18 216,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 500,00 1 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 650,00 7 650,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 465,55 5 466,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 600,00 2 600,00 

  Razem 18 215,55 18 216,00 

  

Lipno 

Wydatki bieżące 29 660,73 29 661,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 22 510,73 22 511,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych  5 550,00 5 550,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 600,00 1 600,00 

  Razem 29 660,73 29 661,00 

  

Lubiatów 

Wydatki bieżące 14 558,88 14 559,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 600,00 600,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 858,88 859,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 100,00 13 100,00 

  Wydatki majątkowe 5 000,00 5 000,00 

  w tym:   

900 90015 

Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia na drodze dojazdowej do terenu 

rekreacyjnego w m. Lubiatów 

5 000,00 5 000,00 

  Razem 19 558,88 19 559,00 

 
Lubiewo 

Wydatki bieżące 1 900,00 1 900,00 

w tym:   

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 900,00 1 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 3



  
Wydatki majątkowe 12 500,50 12 501,00 

w tym:     

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia drogowego w m. Lubiewo 
12 500,50 12 501,00 

  Razem 14 400,50 14 401,00 

  

Marzenin 

Wydatki bieżące 9 547,01 9 548,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 000,00 7 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 547,01 2 548,00 

    Wydatki majątkowe 12 000,00 12 000,00 

    w tym:     

921 92109 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - 

Utwardzenie terenu przy Sali wiejskiej w m. 

Marzenin 

0,00 0,00 

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

Sali wiejskiej w m. Marzenin 
12 000,00 12 000,00 

  Razem 21 547,01 21 548,00 

  

Modropole 

Wydatki bieżące 13 970,63 13 971,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 9 500,00 9 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 470,63 4 471,00 

  Razem 13 970,63 13 971,00 

  

Niegosław 

Wydatki bieżące 37 733,20 37 734,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 10 285,00 10 285,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 800,00 6 800,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 548,20 6 549,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 100,00 13 100,00 

    Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

    w tym:     

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Przebudowa 

drogi w m. Niegosław  
10 000,00 10 000,00 

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

placu rekreacyjnego III etap 
6 000,00 6 000,00 

  Razem 53 733,20 53 734,00 

  

Osów 

Wydatki bieżące 14 624,86 14 625,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 4 000,00 4 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 050,00 3 050,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 774,86 5 775,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 800,00 1 800,00 

 
Wydatki majątkowe 13 800,00 13 800,00 

w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 4



921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa 

altany rekreacyjnej w m. Osów 
13 800,00 13 800,00 

  Razem 28 424,86 28 425,00 

  

Przeborowo 

Wydatki bieżące 16 549,83 16 550,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 15 400,00 15 400,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 1 000,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 149,83 150,00 

  Razem 16 549,83 16 550,00 

  

Rąpin 

Wydatki bieżące 8 800,00 8 800,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 400,00 6 400,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 400,00 2 400,00 

    Wydatki majątkowe 28 490,84 28 491,00 

    w tym:     

900 90015 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

oświetlenia drogowego w m. Rąpin 
28 490,84 28 491,00 

  Razem 37 290,84 37 291,00 

  

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 11 200,00 11 200,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 8 120,00 8 120,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 200,00 200,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 880,00 2 880,00 

  
Wydatki majątkowe 20 018,99 20 019,00 

w tym:     

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa 

chodnika w miejscowości Stare Bielice 
20 018,99 20 019,00 

  Razem 31 218,99 31 219,00 

  

Trzebicz 

Wydatki bieżące 29 971,88 29 972,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 0,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 200,00 2 200,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 571,88 572,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 200,00 12 200,00 

921 92195 Infrastruktura komunalna sołectwa 4 000,00 4 000,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 11 000,00 11 000,00 

    Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 

    w tym:     

600 60013 

Infrastruktura komunalna sołectwa - Wykonanie 

punktu radiowego pomiaru prędkości w m. 

Trzebicz 

0,00 0,00 

900 90015 

Infrastruktura komunalna sołectwa – Budowa 

oświetlenia przy ścieżce rowerowej w m. 

Trzebicz 

20 000,00 20 000,00 

  Razem 49 971,88 49 972,00 

  Trzebicz Nowy Wydatki bieżące 27 995,00 27 995,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 5



w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 2 495,00 2 495,00 

754 75412 Infrastruktura komunalna sołectwa 11 200,00 11 200,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 500,00 3 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 100,00 6 100,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 700,00 4 700,00 

  Razem 27 995,00 27 995,00 

  

Zagórze 

Wydatki bieżące 15 690,09 15 691,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 000,00 10 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 690,09 5 691,00 

  Razem 15 690,09 15 691,00 

  

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 15 313,96 15 314,00 

w tym:     

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 725,00 10 725,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 275,00 2 275,00 

921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 313,96 2 314,00 

  Razem 15 313,96 15 314,00 

OGÓŁEM 663 551,27 663 562,00 

w tym:     

wydatki bieżące 441 817,48 441 827,00 

wydatki majątkowe 221 733,79 221 735,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 676.888,18 zł na podstawie: 

dochody bieżące w kwocie 210.708,18 zł 

- pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r. w związku                              

z przyznaniem środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwaleniu wiadomości i umiejętności 

z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 

mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego w kwocie 48.300,00 zł 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 05 października 2021r.               

nr BF-I.3111.1.66.2021.ASob z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny w kwocie 228,00 zł  

- pisma Wojewody Lubuskiego z dnia 05 października 2021 r. nr PS-V.3120.77.2021.ACac                  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatków miesięcznych dla pracowników socjalnych 

zatrudnionych na pełny wymiar czasu pracy, realizujących pracę socjalna w środowisku zgodnie                     

z  art.121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej w kwocie 22.606,00 zł  

- wpływu dodatkowego odszkodowania na podstawie szkody nr SZ50/10060/21 z dnia 01.07.2021r.           

z tytułu uszkodzonego mienia poprzez zalanie pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej nr 1   

im. Janusza Korczaka w Drezdenku w kwocie 360,00 zł, 

- otrzymanych dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 49.480,58 zł. 

- umowy Nr DG.IV.3152.1.3.2021(7) zawartej w dniu 14 października 2021 r. pomiędzy Marszałkiem 

Województwa Lubuskiego a Gminą Drezdenko na dofinansowanie zadań własnych w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 12 zestawów składających 

się z hełmów ochronnych, kominiarek, rękawic ochronnych, obuwia specjalnego oraz umundurowania 

dla drużyn OSP w kwocie 20.103,22 zł. 

- umowy Nr POS/000027/04/D zawartej w dniu 13 października 2021 r. pomiędzy Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Gminą Drezdenko w sprawie przyznania 

środków finansowych w ramach Modułu IV na realizację programu pn. „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” w kwocie 69.630,38 zł 

dochody majątkowe w kwocie 466.180,00 zł 

- osiągniętych dochodów własnych Gminy z tytułu sprzedaży składników majątkowych (mienie 

ruchome) w kwocie 36.100,00 zł  

- osiągniętych dochodów własnych Gminy z tytułu sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 

nieruchomości) w kwocie 400.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 1



- otrzymanej refundacji wcześniej poniesionych wydatków zgodnie z zawartą umową w dniu                        

21 stycznia 2021 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Trzebiczu w kwocie 4.250,00 zł. 

- otrzymanej dotacji celowej od Marszałka Województwa Lubuskiego zgodnie z umową                                       

Nr DFW.II.3031.2.25.2021 zawartą w dniu 29 września 2021 r. z Gminą Drezdenko na  

dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie – „System nawadniania boiska sportowego w Rąpinie”                  

w ramach programu „Nawadnianie boisk piłkarskich” w kwocie 25.830,00 zł  

Budżet po stronie dochodów zmniejszono o kwotę 36.100,00 zł na podstawie: 

dochody bieżące w kwocie 36.100,00 zł  

- zmniejszono plany wpłat  podatku od środków transportowych od osób fizycznych i prawnych na 

rzecz osiągniętych dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych w celu urealnienia planów 

dochodów w kwocie 36.100,00 zł. 

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 640.788,18 zł  

wydatki bieżące w kwocie 210.708,18 zł   

- środki rezerwy części oświatowej subwencji przeznaczono na zajęcia wspomagające uczniów                    

w opanowaniu i utrwaleniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka 

mniejszości etnicznej i języka regionalnego w kwocie 48.300,00 zł 

- koszty realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 228,00 zł  

- koszty wypłat dodatków miesięcznych dla pracowników socjalnych zatrudnionych na pełny wymiar 

czasu pracy, realizujących pracę socjalną w środowisku zgodnie z  art.121 ust.3a ustawy z dnia                   

12 marca 2004r. o pomocy społecznej w kwocie 22.606,00 zł  

-  na odtworzenie zniszczonego mienia z dodatkowych środków otrzymanych z odszkodowania na 

podstawie szkody nr SZ50/10060/21 z dnia 01.07.2021r. z tytułu uszkodzonego mienia poprzez 

zalanie pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej nr 1 im Janusza Korczaka w Drezdenku                   

w kwocie 360,00 zł 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych kwocie 49.480,58 zł 

- koszty zakupu 12 zestawów składających się z hełmów ochronnych, kominiarek, rękawic 

ochronnych, obuwia specjalnego oraz umundurowania dla drużyn OSP w kwocie 20.103,22 zł. 

Na podstawie zawartej w dniu 14 października 2021 r. umowy Nr Nr DG.IV.3152.1.3.2021(7) Gmina 

Drezdenko otrzyma od Marszałka Województwa Lubuskiego dotację celową na dofinansowanie zadań 

własnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej w kwocie 20.103,22 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 2



- koszty realizacji programu pn. „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” w ramach Modułu IV                          

w kwocie 69.630,38 zł. 

Gmina Drezdenko zawarła w dniu 13 października 2021 r. z Państwowym Funduszem Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych umowę Nr POS/000027/04/D w sprawie przyznania środków finansowych 

w ramach Modułu IV na realizację programu pn. „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytucji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”                

w kwocie 69.630,38 zł.  

wydatki majątkowe w kwocie 430.080,00 zł 

- „Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem  miejscowości Drezdenko” w kwocie 400.000,00 zł  

Dodatkowe środki umożliwią wykonanie większego zakresu robót budowlanych poprzez zmniejszenie 

prac oraz kosztów roku następnego.  

- „Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku” w kwocie 4.250,00  

Zwiększenie środków finansowych związane jest ze zwiększeniem zakresu projektowego                                    

i dostosowaniem do zapisów mpzt. Całkowite zwiększenie wynosi 24.603,00 zł. 

- „Wykonanie – „System nawadniania boiska sportowego w Rąpinie” w ramach programu 

„Nawadnianie boisk piłkarskich”  w kwocie 25.830,00 zł. 

Zwiększono koszt zadania na podstawie otrzymanej dotacji celowej zgodnie z umową                                    

Nr DFW.II.3031.2.25.2021 zawartą w dniu 29 września 2021 r. pomiędzy Marszałkiem Województwa 

Lubuskiego a Gminą Drezdenko. 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

 

wydatki bieżące 220.000,00 zł  

 

-  koszty wykonania monitoringu wizyjnego wewnątrz i na zewnątrz dotyczy budynku remizy OSP                     

w Drezdenku w kwocie 12.000,00 zł, 

- koszty dzierżawy iluminacji świątecznych w kwocie 45.000,00 zł,  

- koszty rozliczeń międzygminnych dotyczących wychowania przedszkolnego uczniów z terenu 

gminy Drezdenko uczęszczających do placówki w innej gminie w kwocie 34.000,00 zł, 

- koszty dowozu dzieci do szkół w placówkach oświatowych w kwocie 39.000,00 zł  

- koszty opłaty za pobyt podopiecznych w domu pomocy społecznej za miesiąc listopad 2021 r.                   

w kwocie 90.000,00 zł 

 

wydatki majątkowe: 115.353,00 zł   

 

-  „ Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku” w kwocie 20.353,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 3



Zwiększenie środków finansowych związane jest ze zwiększeniem zakresu projektowego                                      

i dostosowaniem do zapisów mpzt. Całkowite zwiększenie wynosi 24.603,00 zł 

- „Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady w Drezdenku” w kwocie 30.000,00 zł  

Zwiększenie środków finansowych związane jest ze zwiększeniem zakresu i występowania robót 

dodatkowych. 

- koszty zakupu samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w kwocie 45.000,00 zł. 

- „Przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Niegosław” w kwocie 20.000,00 zł 

Wprowadzenie zadania i zabezpieczenie środków finansowych związane jest ze złym stanem drogi. 

 

Fundusz sołecki 

Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących w kwocie 40.236,00 zł z przeznaczeniem na: 

 

FS Niegosław 

- dokonano przeniesienia środków z zadania „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" na zadanie 

„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie 1.515,00 zł 

- dokonano przeniesienia środków z zadania „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” na zadanie 

„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa " w kwocie 200,00 zł 

- zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach zadania „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 

600,00 zł 

 

FS Lipno 

- dokonano przeniesienia środków z zadania  „Organizacja imprez kulturalno-sportowych " na zadanie 

„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 1.800,00 zł 

- zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach zadania „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 

7.400,00 zł 

 

FS Trzebicz 

- dokonano przeniesienia środków z zadania  „Infrastruktura komunalna sołectwa " na zadanie 

„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 6.000,00 zł 

- zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach zadania „Infrastruktura komunalna sołectwa”                   

w kwocie 4.000,00 zł 

- zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach zadania „Organizacja imprez kulturalno-sportowych”                   

w kwocie 1.900,00 zł 

 

FS Trzebicz Nowy 

- dokonano przeniesienia środków z zadania  „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa " na zadanie 

„Infrastruktura komunalna sołectwa” w kwocie 1.495,00zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 4



FS Lubiatów 

- dokonano przeniesienia środków z zadania „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” na zadanie 

„Infrastruktura komunalna sołectwa” w kwocie 600,00 zł 

 

FS Kosin 

- dokonano przeniesienia środków z zadania „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” na zadanie 

„Infrastruktura komunalna sołectwa” w kwocie 1.000,00 zł 

- dokonano przeniesienia środków z zadania „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” na zadanie 

„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 1.250,00 zł 

 

FS Stare Bielice 

- dokonano przeniesienia środków z zadania  „Infrastruktura komunalna sołectwa " na zadanie 

„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie 1.380,00 zł 

 

FS Gościm 

- zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach zadania „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi”                   

w kwocie 6.096,00 zł 

 

FS Goszczanowiec 

- zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach zadania „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa”                   

w kwocie 5.000,00 zł 

 

DOKONANO ZMIANY NAZWY ZADANIA INWESTYCYJNEGO  

-   z  „Przebudowa ul. Pierwszej Brygady w Drezdenku” 

-  na „Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady w Drezdenku” 

DOKONANO ZMIANY KLASYFIKACJI  BUDŻETOWEJ  

- dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi od miesiąca lipca tego roku w klasyfikacji budżetowej (Dz.U.2021.1382), które 

dotyczą środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FABCDA-2BBA-422C-B639-693009A9128D. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

